
ZARZĄDZENIE NR 107/2017
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2017 rok

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875) i art. 235,  art. 236, art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r., 
poz. 1870 z późn. zm.1) ) oraz § 16 pkt 6 Uchwały Nr XXIX/254/2016 Rady Miejskiej w Strykowie  z dnia 
29 grudnia 2016r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących w działach, zarządza 
się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących budżetu Gminy Stryków na 2017 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych w kwocie 441.511,56 zł  wg pism: FB-I.3111.2.327.2017, FB-
I.3111.2.334.2017, FB-I.3111.2.350.2017, FB-I.3111.2.358.2017, FB-I.3111.2.366.2017, FB-I.3111.2.369.2017 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Stryków polegających na zwiększeniu 
wydatków w zakresie zadań zleconych w kwocie 441.511,56 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzania.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących budżetu Gminy Stryków na 2017 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych w kwocie 101.313,71 zł wg pism: FB-I.3111.2.325.2017, FB-
I.3111.2.346.2017, FB-I.3111.2.349.2017, FB-I.3111.2.364.2017, FB-I.3111.2.366.2017 zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Stryków polegających na zwiększeniu 
wydatków w zakresie zadań zleconych w kwocie 101.313,71 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzania.

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2017 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących  w zakresie zadań własnych w rozdziale między grupami w ramach działu 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537.

Id: 9D9870DC-AEBE-47E5-96D7-D85D23FE2724. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 107/2017

Burmistrza Strykowa

z dnia 27 października 2017 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010     Rolnictwo i łowiectwo 255 261,22 0,00 165 903,56 421 164,78

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

0,00 0,00 0,00 0,00

  01095   Pozostała działalność 255 261,22 0,00 165 903,56 421 164,78

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

255 261,22 0,00 165 903,56 421 164,78

801     Oświata i wychowanie 154 238,00 0,00 613,00 154 851,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

0,00 0,00 0,00 0,00

  80101   Szkoły podstawowe 111 170,00 0,00 475,00 111 645,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

111 170,00 0,00 475,00 111 645,00

Id: 9D9870DC-AEBE-47E5-96D7-D85D23FE2724. Podpisany Strona 1



  80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 293,00 0,00 138,00 1 431,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 293,00 0,00 138,00 1 431,00

851     Ochrona zdrowia 172,00 0,00 212,00 384,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85195   Pozostała działalność 172,00 0,00 212,00 384,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

172,00 0,00 212,00 384,00

852     Pomoc społeczna 28 315,00 -1 846,00 14 500,00 40 969,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

20 165,00 -1 846,00 0,00 18 319,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

20 165,00 -1 846,00 0,00 18 319,00

  85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 8 000,00 0,00 14 500,00 22 500,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9D9870DC-AEBE-47E5-96D7-D85D23FE2724. Podpisany Strona 2



    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

8 000,00 0,00 14 500,00 22 500,00

855     Rodzina 10 531 584,00 0,00 262 129,00 10 793 713,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 990 220,00 0,00 262 129,00 3 252 349,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 990 220,00 0,00 262 129,00 3 252 349,00

bieżące 11 105 911,22 -1 846,00 443 357,56 11 547 422,78

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 11 105 911,22 -1 846,00 443 357,56 11 547 422,78

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9D9870DC-AEBE-47E5-96D7-D85D23FE2724. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 107/2017

Burmistrza Strykowa

z dnia 27 października 2017 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10   Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 255261,22 255261,22 255261,22 0 255261,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 165903,56 165903,56 165903,56 0 165903,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 421164,78 421164,78 421164,78 0 421164,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  1095 Pozostała działalność

przed zmianą 255261,22 255261,22 255261,22 0 255261,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 165903,56 165903,56 165903,56 0 165903,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 421164,78 421164,78 421164,78 0 421164,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 154238 154238 145088,29 0 145088,29 9149,71 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6,12 -6,12 -6,12 0 -6,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 619,12 619,12 619,12 0 619,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 154851 154851 145701,29 0 145701,29 9149,71 0 0 0 0 0 0 0 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 111170 111170 111170 0 111170 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5,4 -5,4 -5,4 0 -5,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 480,4 480,4 480,4 0 480,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 111645 111645 111645 0 111645 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80110 Gimnazja

przed zmianą 41775 41775 32625,29 0 32625,29 9149,71 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -0,72 -0,72 -0,72 0 -0,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0,72 0,72 0,72 0 0,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41775 41775 32625,29 0 32625,29 9149,71 0 0 0 0 0 0 0 0

  80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach
artystycznych

przed zmianą 1293 1293 1293 0 1293 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 138 138 138 0 138 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1431 1431 1431 0 1431 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851   Ochrona zdrowia

przed zmianą 172 172 172 0 172 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 212 212 212 0 212 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 384 384 384 0 384 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 9D9870DC-AEBE-47E5-96D7-D85D23FE2724. Podpisany Strona 1



  85195 Pozostała działalność

przed zmianą 172 172 172 0 172 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 212 212 212 0 212 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 384 384 384 0 384 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 28315 28315 20168 0 20168 0 8147 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1846 -1846 -1846 0 -1846 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14500 14500 0 0 0 0 14500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40969 40969 18322 0 18322 0 22647 0 0 0 0 0 0 0

  85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej.

przed zmianą 20165 20165 20165 0 20165 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1846 -1846 -1846 0 -1846 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18319 18319 18319 0 18319 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85278
Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

przed zmianą 8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14500 14500 0 0 0 0 14500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22500 22500 0 0 0 0 22500 0 0 0 0 0 0 0

855   Rodzina

przed zmianą 10531584 10531584 293123 232130 60993 0 10238461 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 262129 262129 0 0 0 0 262129 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10793713 10793713 293123 232130 60993 0 10500590 0 0 0 0 0 0 0

  85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2990220 2990220 212100 191500 20600 0 2778120 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 262129 262129 0 0 0 0 262129 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3252349 3252349 212100 191500 20600 0 3040249 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 11105911,22 11105911,22 850153,51 351623 498530,51 9149,71 10246608 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1852,12 -1852,12 -1852,12 0 -1852,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 443363,68 443363,68 166734,68 0 166734,68 0 276629 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11547422,78 11547422,78 1015036,07 351623 663413,07 9149,71 10523237 0 0 0 0 0 0 0

Id: 9D9870DC-AEBE-47E5-96D7-D85D23FE2724. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 107/2017

Burmistrza Strykowa

z dnia 27 października 2017 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852     Pomoc społeczna 760 697,00 -2 608,00 74 299,00 832 388,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

19 108,00 -2 608,00 0,00 16 500,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

19 108,00 -2 608,00 0,00 16 500,00

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

181 651,00 0,00 54 849,00 236 500,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

179 151,00 0,00 54 849,00 234 000,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 244 640,00 0,00 19 450,00 264 090,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9D9870DC-AEBE-47E5-96D7-D85D23FE2724. Podpisany Strona 1



    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

198 450,00 0,00 19 450,00 217 900,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 33 542,00 0,00 22 687,00 56 229,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

33 542,00 0,00 22 687,00 56 229,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

33 542,00 0,00 22 687,00 56 229,00

855     Rodzina 19 750,00 0,00 6 935,71 26 685,71

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85504   Wspieranie rodziny 0,00 0,00 6 935,71 6 935,71

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 6 935,71 6 935,71

bieżące razem: 59 758 723,67 -2 608,00 103 921,71 59 860 037,38

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

169 858,78 0,00 0,00 169 858,78

majątkowe

majątkowe razem: 3 399 493,03 0,00 0,00 3 399 493,03

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

138 995,37 0,00 0,00 138 995,37

Ogółem: 63 158 216,70 -2 608,00 103 921,71 63 259 530,41

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

308 854,15 0,00 0,00 308 854,15

Id: 9D9870DC-AEBE-47E5-96D7-D85D23FE2724. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 107/2017

Burmistrza Strykowa

z dnia 27 października 2017 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750   Administracja publiczna

przed zmianą 6593036,74 6575476,74 6260976,74 4413335 1847641,74 0 314500 0 0 0 17560 17560 0 0

zmniejszenie -71437,14 -71437,14 -71437,14 0 -71437,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 71437,14 71437,14 65037,14 0 65037,14 0 6400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6593036,74 6575476,74 6254576,74 4413335 1841241,74 0 320900 0 0 0 17560 17560 0 0

  75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5663865,74 5646305,74 5638305,74 4162706 1475599,74 0 8000 0 0 0 17560 17560 0 0

zmniejszenie -71437,14 -71437,14 -71437,14 0 -71437,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 71437,14 71437,14 65037,14 0 65037,14 0 6400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5663865,74 5646305,74 5631905,74 4162706 1469199,74 0 14400 0 0 0 17560 17560 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 4088725,75 4088725,75 2800464 1774821 1025643 20000 974449 293812,75 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2608 -2608 -2608 0 -2608 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 74299 74299 19450 19450 0 0 54849 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4160416,75 4160416,75 2817306 1794271 1023035 20000 1029298 293812,75 0 0 0 0 0 0

  85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum
integracji społecznej.

przed zmianą 19108 19108 19108 0 19108 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2608 -2608 -2608 0 -2608 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16500 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 1159151 1159151 700000 0 700000 0 419151 40000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 54849 54849 0 0 0 0 54849 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1214000 1214000 700000 0 700000 0 474000 40000 0 0 0 0 0 0

  85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1988195 1988195 1976995 1719260 257735 0 11200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19450 19450 19450 19450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2007645 2007645 1996445 1738710 257735 0 11200 0 0 0 0 0 0 0

854  
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 941741 941741 748299 682070 66229 80000 113442 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22687 22687 0 0 0 0 22687 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 964428 964428 748299 682070 66229 80000 136129 0 0 0 0 0 0 0

Id: 9D9870DC-AEBE-47E5-96D7-D85D23FE2724. Podpisany Strona 1



  85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 48542 48542 0 0 0 0 48542 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22687 22687 0 0 0 0 22687 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 71229 71229 0 0 0 0 71229 0 0 0 0 0 0 0

855   Rodzina

przed zmianą 378430 378430 215930 118303 97627 162000 0 500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6935,71 6935,71 6935,71 6935,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 385365,71 385365,71 222865,71 125238,71 97627 162000 0 500 0 0 0 0 0 0

  85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 47434 47434 46934 40216 6718 0 0 500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6935,71 6935,71 6935,71 6935,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 54369,71 54369,71 53869,71 47151,71 6718 0 0 500 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 73655453,99 52617620,18 43073905,86 22802878,04 20271027,82 6379170,45 2199536 608007,87 0 357000 21037833,81 21037833,81 1403054,44 0

zmniejszenie -74045,14 -74045,14 -74045,14 0 -74045,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 175358,85 175358,85 91422,85 26385,71 65037,14 0 83936 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 73756767,7 52718933,89 43091283,57 22829263,75 20262019,82 6379170,45 2283472 608007,87 0 357000 21037833,81 21037833,81 1403054,44 0

Id: 9D9870DC-AEBE-47E5-96D7-D85D23FE2724. Podpisany Strona 2


		2017-10-27T06:50:22+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




